
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 27 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/339/2017 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 26 września 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 
poz. 1693) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miejska w Myśliborzu uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Stawka odpłatności za jedną godzinę usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej 
wynosi 19,77 zł (słownie: dziewiętnaście złotych 77/100)”.

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Antczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 5883



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/18/2018 Rady Miejskiej w Myśliborzu                                                                                                                                                                                

z dnia 27 listopada 2018 roku 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze 

 
Dochód na osobę ustalony jako procent kryterium dochodowego określonego w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz kwota kryterium dochodowego. 

 
Wysokość odpłatności ustalona za 1 godzinę dla: 

 

Procent kryterium 

dochodowego. 

 

Kwota kryterium dochodowego dla 

osoby samotnie gospodarującej. 

 

Kwota kryterium dochodowego dla 

osoby w rodzinie. 

 

Osoby samotnie 

gospodarujące. 

 

Osoby w rodzinie. 

 

do 150% 

 

1051,50 złotych 

 

792,00 złotych 

 

nieodpłatnie 

 

nieodpłatnie 

 

od 150,01% do 190% 

 

1051,57złotych do 1331,90 złotych 

 

792,05 złotych do 1331,90 złotych 

 

2% - 0,40 zł 

 

4% - 0,80 zł 

 

od 190,01% do 220% 

 

1331,97 złotych do 1542,20 złotych 

 

1003,25 złotych do 1161,60 złotych 

 

4% - 0,80 zł 

 

8% - 1,58 zł 

 

od 220,01% do 240% 

 

1542,27 złotych do 1682,40  złotych 

 

1161,65 złotych do 1267,20 złotych  

 

7% - 1.38 zł 

 

12% - 2,37 zł 

 

od 240,01% do 260% 

 

1682,47 złotych  do 1822,60 złotych 

 

1267,25 złotych  do 1372,80 złotych   

 

12% - 2,37 zł 

 

25% - -4,94 zł 

 

od 260,01% do 270% 

 

1822,67 złotych  do1892,70 złotych 

 

1372,85 złotych do 1425,60 złotych 

 

20% - 3,95 zł 

 

40 % - 7,91 zł 

 

od 270,01% do 280% 

 

1892,77 złotych do 1962,80 złotych 

 

1425,65 złotych do 1478,40 złotych 

 

35% -6,92 zł 

 

55% - 10,87 zł 

 

od 280,01% do 300% 

 

1962,87 złotych do 2103,00 złotych 

 

1478,45 złotych do 1584,00 złotych 

 

50% - 9,89 zł 

 

70% - 13,84 zł 

 

od 300,01% do 320% 

 

2103,07 złotych do 2243,20 złotych 

 

1584,05 złotych do 1689,60 złotych 

 

60% - 11,86 zł 

 

80% - 15,82 zł 

 

od 320,01% do 350% 

 

2243,27 złotych do 2453,50 złotych 

 

1689,65 złotych do 1848,00 złotych 

 

70% - 13,84% 

 

90% - 17,79 zł 

 

od 350,01% do 400% 

 

2453,57 złotych do 2804,00 złotych 

 

1848,05 złotych do 2112,00 złotych                         

 

80% - 15,82 zł 

 

100% - 19,77 zł 

 

od 400,01% do 450% 

 

2804,07 złotych do 3154,50 złotych 

 

212,05 złotych do 2376,00 złotych 

 

90% - 17,79 zł 

 

100% - 19,77 zł 

 

Powyżej 450,01% 

 

3154,57 złotych 

 

2376,05 złotych 

 

100% - 19,77 zł 

 

 

100% - 19,77 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5883


		2018-12-19T14:01:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




